
N° VERSION

DATE

Germes Critères (UFC / g)

2184 kJ Fibres 3,5 g

523 kcal Protéines 5,5 g

28,3 g Sodium 0,05 g

9,4 g Sel 0,13 g

59,8 g

58,7 g

21 mois

14 mois

Préfixe + CIP + Clé Longueur Largeur Hauteur Vol

UC UC 0,02 0,022

 317406 000140 0 Colis 120 UC 2,4 2,7 220 200 170 7,48

Couche 20 Colis 2400 UC 48 129,6

Palette 9 Couches 180 Colis 21600 UC 432 511 1200 800 1530 1469

INFORMATIONS TECHNIQUES

INFORMATIONS LOGISTIQUES

INFORMATIONS PRODUIT

VALADE

PÂTE À TARTINER

Barquette plastique 20g - Carton de 120

Moisissures

* Visuel(s) non contractuel(s)

Pâte à tartiner aux noisettes.

NE250001

20g

Sucre, huiles végétales (colza et tournesol en proportion variable), NOISETTES 13%, cacao maigre en 

poudre 7 %, LAIT écrémé en poudre, LACTOSERUM en poudre, LACTOSE, graisses végétales (cacao), 

emulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille.

Peut contenir d'autres FRUITS A COQUE.

Barquette plastique avec opercule

Prête à l'emploi

VALEURS NUTRITIONNELLES

VALADE

11 rue du Verdier 19210 LUBERSAC

Tel : 05 55 73 53 80 - Fax : 05 55 73 65 00

commercial@valade-sas.com - www.groupe-valade.fr
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Produit ne contenant aucun ingrédient ionisé, aucun ingrédient concerné par l'étiquetage OGM. Allergènes potentiellement présents dans le produit de par les 

matières premières ou par contamination croisé sur le site : soja et produits à base de soja, lait et produits à base de lait, fruits à coques.

A conserver refermé au réfrigérateur et à consommer dans les 24h.

A conserver au sec et à température ambiante

Italie

Au formage sous la barquette

Exemple : Date de fabrication : JJ/MM/AAAA - DDM = JJ/MM/AAAA

Valeurs 

nutritionnelles 

moyennes : 

 pour 100g

<7500

Absence dans 25g

Poids net

Liste d'ingrédients

Type d'emballage

Préparation

Dénomination légale

Code article interne

Avant ouverture

En cas d'incohérence entre la fiche technique et l'emballage, veuillez noter que seul l'emballage fait foi.

Nomenclature douanière 1806 90 60

Gencod EAN France
Unité Palettisation

Poids net

 (en kg)

Poids brut 

(en kg)

Valeurs nutritionnelles 

moyennes : 
 pour 100g

DDM à fabrication

Note nutri-score

Dimensions (en mm)

DDM à livraison

Conditions de conservation : 

Après ouverture

Lieu de transformation

Type de marquage

Sécurité alimentaire

Dont sucres
E

Glucides

Energie

Matières grasses

Dont acides gras saturés

Absence dans 25g

<10

Flore totale

Salmonelle

Staphylocoques

1/1


